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Pachet echipamente si periferice IT

I.D.: 80140651
Data 20.03.23 Coduri CPV 30200000-1
publicarii
Pretul 11.708,00 RON -11.708,00 RON
estimativ:
Descriere: SWITCH MIKROTIK CRS109-8G-15-2HND-IN, 8xLAN Gigabit, 1x SFP cage, LCD ,1000mW

802.11b/g/n Dual Chain wireless, 600MHz CPU, 128MB RAM, Metaldesktop case, RouterOS
L5, supports 10-57V, 802.3af/at compliant - 4 buc MIKROTIK S-3553LC20D SFP Module
1.25Gb/s 20km Single mode Pair - 8 buc Caseta sudura optica, pentru 12-24 suduri,
dimensiuni 180x110x14 mm, culoare negru, cu capac - 10 buc Patch cord optic LC-LC, fibra
SM, Duplex, manta LSZH, lungime 3m - 8 buc Tuburi termoretractabile 60 mm pentru
protectie suduri optice - 100 buc SSD Samsung, 1TB, 870 QVO, SATA3 - 8 Memorie RAM DIMM
Corsair 4GB DDR3 - 4 buc Licenta OEM Microsoft Windows 11 Pro 64 bit English - 1 buc
Licenta retail Microsoft Office 2021 Home and Business English - 1 buc Intel Next Unit of
Computing 12 Pro Kit - NUC12WSKi5 - Barebone - Slim Chassis - 1 x Core i5 1240P - RAM 16GB
- SSD 500GB M.2 PCle - Iris Xe Graphics - GigE, 2.5 GigE, Bluetooth 5.2 - WLAN:
802.11a/b/g/n/ac/ax, Bluetooth 5.2 - 1 buc



